
お客様各位 

 ＦＲＰ耐蝕防水工法『ハマネツモレーヌ』施工および販売終了のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、日頃よりご愛顧いただいておりますＦＲＰ耐蝕防水工法『ハマネツモレーヌ』

に関しまして、昨今の材料価格高騰や労働力不足など、諸課題の解決に向けて努力を

重ねてまいりましたが、お客様に満足いただける価格、納期、品質を担保した製品提

供の継続が困難であるとの判断にいたりました。 

長きに渡りご愛顧いただき感謝に堪えないところではございますが、平成 31 年  

3 月 31 日をもちまして『ハマネツモレーヌ』全シリーズの施工および販売を終了させ

ていただきます。なお、施工済み物件の保証対応は、それぞれの保証範囲および期間

に基づいて継続いたします。 

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 
記 

 

1. 対象製品 

ＦＲＰ耐蝕防水工法『ハマネツモレーヌ』全シリーズ 

 

2. 受注終了予定日 

平成 30 年 11 月 30 日（金） 

 

3. 施工終了予定日 

平成 31 年 3 月 30 日（土） 

 

なお、詳細につきましては当社各営業所までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

                                              平 成 3 0 年  1 0 月 

 

                                              株 式 会 社 ハ マ ネ ツ 

                                              代表取締役社長 河藤一博 


